
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 16.03.2020 р. № 1239 
 

Про виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

 Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева про 

надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем та на 

лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, діючи 

відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 
- гр. Урбанській Ользі Ярославівні (вул. Барвінського В.,2а) в розмірі 2500 

гривень; 
- гр. Марець Уляні Михайлівні (вул. Шашкевича М.,65/3) в розмірі 2500 

гривень; 
- гр. Двірник Євгенії Володимирівні (вул. Героїв УПА,5/12) в розмірі 700 

гривень; 
- гр. Вишневському Степану Степановичу (вул. Січових Стрільців,17б/2) в 

розмірі 500 гривень; 
- гр. Король Ірині Іванівні (вул. Шашкевича М.,69/1) в розмірі 700 гривень; 
- гр. Болюбаш Ганні Ярославівні (вул. Січових Стрільців,17а/36) в розмірі 

700 гривень; 
- гр. Герасименку Миколі Івановичу (вул. Січових Стрільців,2б/29) в розмірі 

500 гривень; 
- гр. Сагателяну Павелу Юрійовичу (вул. Бродівська,4) в розмірі 700 

гривень; 
- гр. Гайдар Роману Григоровичу (вул. Хмельницького Б.,7/47) в розмірі 500 

гривень; 
- гр. Червоному Михайлу Васильовичу (вул. Польна,28/111) в розмірі 500 

гривень; 
- гр. Ярош Софії Миколаївні (вул. Пушкіна О.,2/4) в розмірі 500 гривень; 
- гр. Чукас-Цапізі Марії Михайлівні (вул. Польна,32/1) в розмірі 700 гривень; 
- гр. Процак Оксані Петрівні (вул. Польна,28/137) в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Бідній Анні Іванівні (вул. Кривоноса М.,8б/2) в розмірі 500 гривень; 
- гр. Бурик Ігорю Володимировичу (вул. Івасюка В.,20/3) в розмірі 500 

гривень; 
- гр. Кух Дарії Степанівні (вул. Львівська,49/3) в розмірі 700 гривень; 
- гр. Микитин Христині Ігорівні (вул. Шашкевича М.78/2) в розмірі 1000 

гривень; 
- гр. Нечипоренку Віктору Федоровичу (вул. Хмельницького Б.,5/54) в 

розмірі 500 гривень; 



- гр. Гайковому Григорію Григоровичу (вул. Барвінського В.,116/3) в розмірі 
300 гривень; 

- гр. Косторниченку Володимиру Миколайовичу (вул. Січових Стрільців,36) 
в розмірі 300 гривень; 

- гр. Тимчишин Теклі Богданівні (вул. Джерельна,8/1) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Дмитраку Ігорю Ярославовичу (вул. Шевченка Т., 186) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Кушнір Ніні Антонівні (вул. Спадиста,7) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Бойко Ярославі Михайлівні (вул. Шевченка Т.,103) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Кушнірук Іванні Іванівні (вул. Хмельницького Б.,5/53) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Осуховській Ользі Володимирівні (вул. Заріччя,50) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Близнюк Анні Михайлівні (вул. Шашкевича М.,77/3) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Силаєвій Любові Володимирівні (вул. Міцкевича А.,22/2) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Чайковському Омельяну Васильовичу (вул. Хмельницького Б.,9/71) в 

розмірі 300 гривень; 
- гр. Олексів Юзефі Томківні (вул. Шашкевича М.,75/6) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Ковалик Богдані Михайлівні (вул. Шевченка Т.,17) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Савці Любові Дмитрівні (вул. Заріччя,99) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Присяжному Володимиру Михайловичу (вул. Феньвеші М.,8/5) в 

розмірі 300 гривень; 
- гр. Юрдизі Надії Володимирівні (вул. Феньвеші М.,1/9) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Рудому Володимиру Романовичу (вул. Шашкевича М.,14/2) в розмірі 

300 гривень; 
- гр. Мисаковець Ользі Михайлівні (вул. Шашкевича М.,34/1) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Яремку Богдану Романовичу (вул. Феньвеші М.,7/1) в розмірі 300 

гривень. 
2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру Лучанко 
О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

       Міський голова                  Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


